
1402 sayılı yasa ile Üniversiteden atılınca "Radyoastronomi" çalışmaları durdu.. 
 
     Ege Üniversitesi'ne dönmek için dava açmayan Pekünlü, bilimsel çalışmalarını bir yana 

bırakıp, geçinebilmek için bilgisayar kursu vermeye başladı. 

     Türkiye'nin tek radyoastronomi uzmanı olan Pekünlü'nün öyküsü de YÖK Davaları 
kitabında yer alıyor 

 
İZMİR, ELVAN FEYZİOĞLU 
E .Ü.     Fen  Fakültesi Astronomi Bölümü nün 16 kişilik personelinden yarısı 1980'den bu yana görevden alındı. Görev den alınanlar 
arasında iki sekreter, iki şoför, bir de çaycı var. 1402 saydı yasa ile görev den alınan Doç. Dr. Renan Pekünlü, "Radyoastronomi" dalında  
Türkiye'de   tek   uzman.Fen Fakültesi Astronomi   Bölümü'nde   Doç. Dr. Şükrü Bozkurt, Doç. Dr. Rennan Pekünlü, Öğretim Görevlisi 
Ali Yener Ertan, iki sekreter,   iki   şoför   ve   çaycının işlerine son verilmesi üzerine personel  sayısı  yarıya inen Astronomi Bölümü'nde 
bilimsel çalışmalar da yavaşladı. 
 
 "Ayak kaydırmanın yasa olduğu yerde düşme yasası ile kim ilgilenir ?...''  
Üniversiteye dönmek için mahkemeye başvurmaya gerek duymayan Doç. Dr. Rennan Pekünlü İngiltere’de pek çok yabancı dergide de yer 
alan bilimsel çalışmalarını bir yana bırakıp hayatını kazanmak için bilgisayar dersleri vermeye başladı. Pekünlü, birçok bilim adamına 
yapılan haksızlıkların yanında yapılan çalışmaların önemli olmadığını kaydederek şöyle konuştu: "Galile midesine düşkün bir bilim adamı 
imiş. Fazla yemek yiyebilmek için bir gün engizisyon yetkilisinden aylığının arttırılmasını istemiş. Yetkilinin yanıtı: "Ayak kaydırmanın 
yasa olduğu yerde düşme yasası ile kim ilgilenir ?" olmuş. 350 yıl sonra değişen bir şey yok. 1402 sayılı yasa gibi Türkiye toplumu için 
talihsiz bir uygulama ile kol ve fikir işçileri baskı altına alındılar. Bu yasanın üniversite ve eğitim çevresine uygulanması ile bilim adamları    
ve eğitmenlerin saygınlığı  ile  yitirildi. Ben geri dönmek için    mahkemeye     başvurmadım  Eğer bilim adamlarına saygıları varsa onları ait 
oldukları  yere gönderirler". 
 
Pekünlü’nün Öyküsü “YÖK Çıkmazı Kitabı” nda 
  
YÖK'zedelerin   davalarına   bakan   Avukat   Güney Dinç, kitap haline getirdiği YÖK Davaları"nda Pekünlü’nün öyküsüne  ilk  başlarda 
yer verdi. Güney Dinç, Pekünlü'nün   davasının   ilk   açılandavalardan  olduğuna  işaret ederek şunları söyledi: "Doç. Dr. Hüseyin Balcı 
Doç. Dr. Rennan Pekünlü hukuk dışı kurallarla üniversiteden uzaklaştırıldılar. Yanlış uygulama       yapıldığı mahkeme kararı ile açığa 
çıktı.    Dönmeleri   kararlaştırıldı, Bu defa Pekünlü üniversiteye döndükten   sonra   Balcı   ise henüz göreve  başlamadan 1402 sayılı yasa ile 
görevden    alındılar.    Rennan    Pekünlü dava açmadı. Balcı ise açtı. İzmir 2.idare  Mahkemesi Balcı'nın   göreve   dönmesini 
kararlaştırdı". " 1402'liklerin sorunu çözümlenmediği     sürece,     bu konu hukuk hukuk devleti kavramını yıpratacak bir tartışma olarak 
sürecektir.  
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